
16bb3606

Benoeming lid Referendumcommissie

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van het presidium van 21 april 2016 inzake de benoeming van een lid
van de Referendumcommissíe (raadsvoorstel nr. 16bb3358);

overwegende:

- dat de raad bij de vaststelling van de Verordening inspraak, burgerinitiatief en
referenda Rotterdam 2014 nog geen invulling heeft gegeven aan de voltallige
samenstelling van de Referendumcommissie;

- datde commissie uit ten minste drie leden dient te bestaan voordat zij haar
werkzaamheden kan verrichten;

gelet op het bepaalde in de Verordening inspraak, burgerinitiatief en referenda Rotterdam
2014;

besluit:

l.. in de Referendumcommissie als lid te benoemen:

- de heer dr. L. Schaap.

ll. te bepalen dat deze benoeming geldt voor de duur van zes jaren ingaande op de dag
volgend na vaststelling van dit besluit.

Aldus vast = ~ ldin de openbare vergadering van 12 mei 2016.

raadsvergadering van: 12 mei 2016
`

raadsstuk 16bb3606 pagina 1


